
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE  VIII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: DR. PIER PAOLO MANCANIELLO 
Registro  Generale n. __1477__del_04/09/2012______ 

 
Registro  Settore  n.  43 del  28.08.2012 

 
OGGETTO:.Liquidazione di € 24,00 in favore di Maggioli S.p.A. per acquisto testo. 
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 124 del  21/12/2011 
- Numero di impegno: n. 2243/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_04/09/2012_______. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 



 
 
Oggetto: Liquidazione di € 24,00 in favore di “Maggioli S.p.A.”per acquisto testo. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso:  
 
che questo settore con determinazione n. 124 del 21.12.2011  ha impegnato la somma di 
€ 752,89 per acquisto testi e stampati presso la ditta “Maggioli S.p.A.” di Santarcangelo di 
Romagna; 
 
Visto:  
 
che la società “Maggioli S.p.A.” ha presentato la fattura n. 912249 del 29/05/2012, di € 
24,00  per l’acquisto del testo “La nuova riscossione dei tributi”; 
il C.I.G. Z270308E1C; 
il documento unico di regolarità contributiva del 05.04.2012; 
la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei 
flussi finanziari “; 
 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione  della somma di € 24,00;  
 
Visto:  
 
il D.Lgs. N. 267/2000; 
il regolamento di contabilità e lo statuto comunale; 
 

 
DETERMINA 

 
- Di liquidare la somma di € 24,00 alla “Maggioli S.p.A.” di Santarcangelo di 

Romagna per la fattura n. 912249 del 29.05.2012 relativa all’acquisto di un testo. 
- La somma di € 24,00 è accreditata sul c/c bancario n. 004002649596 presso la 

Cassa di Risparmio di Rimini, filiale di Santarcangelo di Romagna, IBAN: 
IT75S0628568020004002649596. 

- La spesa di € 24,00 è impegnata sul Cap. 98/0 Cod. 1010202 esercizio finanziario 
2011  con determinazione n. 124 del 21.12.2011, impegno n. 2243. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(Dr. Pier Paolo Mancaniello) 


